

# **TNS INVEST ApS**

**CVR-nr.: 27576931**

Uranosvej 30  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/02/2023**

---

**Torben N. Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TNS INVEST ApS  
Uranosvej 30  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 27576931  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer.

Aktivitet og økonomisk udvikling har i 2022 været acceptabel i forhold til markedsvilkårene .

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på årsrapporten.

Revision er fravalgt for dette og det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-2.392	-913
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.392</b>	<b>-913</b>
Andre finansielle indtægter	1	-11.032	80.203
Øvrige finansielle omkostninger		-1.351	-2.103
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-14.775</b>	<b>77.187</b>
Skat af årets resultat		2.828	-16.977
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.947</b>	<b>6.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	42.000
Overført resultat		-51.947	18.210
<b>I alt</b>		<b>-11.947</b>	<b>60.210</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		10.644	0
Andre tilgodehavender	2	3.251	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>13.895</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		558.509	571.874
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>558.509</b>	<b>571.874</b>
Likvide beholdninger		138.156	202.728
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>710.560</b>	<b>774.602</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>710.560</b>	<b>774.602</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		545.560	597.506
Forslag til udbytte		40.000	42.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>710.560</b>	<b>764.506</b>
Skyldig selskabsskat		0	10.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.096</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.096</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>710.560</b>	<b>774.602</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Modtaget aktieudbytte	48.383	9.364
Kursregulering af værdipapirer	-59.415	70.839
	<u>-11.032</u>	<u>80.203</u>

## 2. Andre tilgodehavender

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skatteaktiv	3.251	0
	<u>3.251</u>	<u>0</u>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	0
Der er ingen ansatte i selskabet	